
Kreis Augsburg Nord 2005/2006

Jungen 3.Kreisliga (Bayerischer TTV - Schwaben - Augsburg-Nord)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Augsburg-Nord II 20 18 2 0 118:26 +92 38:2
2 FC Affing 20 16 2 2 114:35 +79 34:6
3 TSV Täfertingen II 20 12 5 3 101:60 +41 29:11
4 TSV Welden 1904 20 11 4 5 93:74 +19 26:14
5 SV Nordendorf 20 10 2 8 89:82 +7 22:18
6 SV Adelsried 20 6 7 7 84:92 -8 19:21
7 VfL Westendorf II 20 7 3 10 73:90 -17 17:23
8 SV Nordendorf II 20 4 5 11 67:99 -32 13:27
9 TSV Rehling II 20 5 2 13 56:98 -42 12:28

10 TC Obergriesbach 20 2 4 14 56:106 -50 8:32
11 TSV Herbertshofen III 20 1 0 19 27:116 -89 2:38

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.09.2005 18:15 SV Nordendorf II SV Nordendorf 2:6
Fr. 23.09.2005 16:00

17:45
18:00
18:00

TSV Herbertshofen III
VfL Westendorf II
SV Adelsried
TSV Rehling II

TSV Welden 1904
TC Obergriesbach
DJK Augsburg-Nord II
TSV Täfertingen II

3:6
6:3
0:6
0:6

Mo.26.09.2005 18:00 TSV Welden 1904 FC Affing 0:6
Mi. 28.09.2005 18:00 TSV Täfertingen II SV Adelsried 6:2
Do. 29.09.2005 18:00 TC Obergriesbach SV Nordendorf 3:6
Fr. 30.09.2005 16:00

17:45
TSV Herbertshofen III
DJK Augsburg-Nord II

VfL Westendorf II
TSV Rehling II

1:6
6:0

Mo.03.10.2005 18:00 TSV Welden 1904 TC Obergriesbach 5:5
Fr. 07.10.2005 17:45

18:00
18:15
18:30

VfL Westendorf II
TSV Rehling II
SV Nordendorf
FC Affing

DJK Augsburg-Nord II
SV Adelsried
TSV Herbertshofen III
TSV Täfertingen II

0:6
6:4
6:2
5:5

Di. 11.10.2005 18:15 SV Nordendorf TSV Welden 1904 4:6
Do. 13.10.2005 18:00 TC Obergriesbach TSV Rehling II 2:6
Fr. 14.10.2005 16:00

17:45
18:00

TSV Herbertshofen III
DJK Augsburg-Nord II
SV Adelsried

TSV Täfertingen II
FC Affing
SV Nordendorf II

0:6
5:5
5:5

Mo.17.10.2005 18:00 TSV Welden 1904 SV Nordendorf II 6:1
Mi. 19.10.2005 18:00 TSV Täfertingen II SV Nordendorf 6:1
Do. 20.10.2005 18:00 TC Obergriesbach TSV Herbertshofen III 6:0
Fr. 21.10.2005 18:00

18:15
18:30

TSV Rehling II
SV Nordendorf II
FC Affing

TSV Welden 1904
DJK Augsburg-Nord II
SV Adelsried

5:5
1:6
6:1

Mo.24.10.2005 18:00 TSV Welden 1904 TSV Täfertingen II 2:6
Fr. 28.10.2005 17:45

18:00
18:15

DJK Augsburg-Nord II
SV Adelsried
SV Nordendorf II

TC Obergriesbach
TSV Herbertshofen III
TSV Rehling II

6:0
6:0
5:5

Fr. 04.11.2005 18:15 SV Nordendorf VfL Westendorf II 3:6
Mi. 09.11.2005 18:00 TSV Täfertingen II DJK Augsburg-Nord II 2:6
Fr. 11.11.2005 18:00

18:15
SV Adelsried
SV Nordendorf

VfL Westendorf II
TSV Rehling II

6:4
6:3
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Kreis Augsburg Nord 2005/2006

Jungen 3.Kreisliga (Bayerischer TTV - Schwaben - Augsburg-Nord)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.14.11.2005 18:00 TSV Welden 1904 SV Adelsried 5:5
Fr. 18.11.2005 17:45

18:00
18:15
18:15

VfL Westendorf II
TSV Rehling II
SV Nordendorf II
SV Nordendorf

FC Affing
TSV Herbertshofen III
TC Obergriesbach
DJK Augsburg-Nord II

1:6
2:6
5:5
3:6

Di. 22.11.2005 18:30 FC Affing SV Nordendorf II 6:1
Fr. 25.11.2005 16:00

17:45
17:45
18:00
18:30

TSV Herbertshofen III
VfL Westendorf II
DJK Augsburg-Nord II
SV Adelsried
FC Affing

SV Nordendorf II
TSV Täfertingen II
TSV Welden 1904
SV Nordendorf
TC Obergriesbach

3:6
5:5
6:1
5:5
6:0

Mo.28.11.2005 18:00 TSV Welden 1904 VfL Westendorf II 6:1
Mi. 30.11.2005 18:00 TSV Täfertingen II SV Nordendorf II 6:0
Do. 01.12.2005 18:00 TC Obergriesbach SV Adelsried 5:5
Fr. 02.12.2005 16:00

17:45
18:15

TSV Herbertshofen III
VfL Westendorf II
SV Nordendorf

DJK Augsburg-Nord II
SV Nordendorf II
FC Affing

0:6
6:0
2:6

Do. 08.12.2005 18:00 TC Obergriesbach TSV Täfertingen II 2:6
Fr. 09.12.2005 17:45

18:30
VfL Westendorf II
FC Affing

TSV Rehling II
TSV Herbertshofen III

6:3
6:0

Fr. 16.12.2005 18:30 FC Affing TSV Rehling II 6:0
Mo.09.01.2006 18:00 TSV Welden 1904 DJK Augsburg-Nord II 2:6
Fr. 13.01.2006 17:45

18:00
18:15

VfL Westendorf II
SV Adelsried
SV Nordendorf

TSV Herbertshofen III
FC Affing
SV Nordendorf II

6:1
1:6
6:3

Mi. 18.01.2006 18:00 TSV Täfertingen II TSV Welden 1904 2:6
Do. 19.01.2006 18:00 TC Obergriesbach SV Nordendorf II 5:5
Fr. 20.01.2006 16:00

18:15
TSV Herbertshofen III
SV Nordendorf

TSV Rehling II
SV Adelsried

4:6
6:2

Fr. 27.01.2006 16:00
18:00
18:00
18:15

TSV Herbertshofen III
TSV Rehling II
SV Adelsried
SV Nordendorf II

FC Affing
TC Obergriesbach
TSV Welden 1904
VfL Westendorf II

0:6
6:0
3:6
6:4

Mo.30.01.2006 18:00 TSV Welden 1904 TSV Rehling II 6:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 01.02.2006 18:00 TSV Täfertingen II TSV Herbertshofen III 6:1
Do. 02.02.2006 18:00 TC Obergriesbach DJK Augsburg-Nord II 1:6
Fr. 03.02.2006 18:00

18:15
18:30

TSV Rehling II
SV Nordendorf II
FC Affing

VfL Westendorf II
SV Adelsried
DJK Augsburg-Nord II

6:0
4:6
4:6

Fr. 10.02.2006 16:00
17:45
18:00
18:00
18:15

TSV Herbertshofen III
DJK Augsburg-Nord II
SV Adelsried
TSV Rehling II
SV Nordendorf II

SV Nordendorf
VfL Westendorf II
TC Obergriesbach
FC Affing
TSV Täfertingen II

0:6
6:0
6:2
0:6
5:5

Mi. 15.02.2006 18:00 TSV Täfertingen II TSV Rehling II 6:1
Do. 16.02.2006 18:00 TC Obergriesbach TSV Welden 1904 2:6
Fr. 17.02.2006 17:45

18:15
VfL Westendorf II
SV Nordendorf

SV Adelsried
TSV Täfertingen II

5:5
5:5

Mo.20.02.2006 18:00 TSV Welden 1904 SV Nordendorf 6:3
Fr. 24.02.2006 16:00

18:15
TSV Herbertshofen III
SV Nordendorf II

TC Obergriesbach
FC Affing

2:6
1:6

Mo.06.03.2006 18:00 TSV Welden 1904 TSV Herbertshofen III 6:1
Fr. 10.03.2006 17:45

18:00
18:00
18:15
18:30

DJK Augsburg-Nord II
TSV Rehling II
SV Adelsried
SV Nordendorf
FC Affing

TSV Herbertshofen III
SV Nordendorf II
TSV Täfertingen II
TC Obergriesbach
VfL Westendorf II

6:0
0:6
5:5
6:4
6:1

Mo.13.03.2006 18:00 DJK Augsburg-Nord II SV Nordendorf 6:1
Mi. 15.03.2006 18:00 TSV Täfertingen II FC Affing 6:4
Do. 16.03.2006 18:00 TC Obergriesbach VfL Westendorf II 4:6
Fr. 17.03.2006 18:00

18:15
TSV Rehling II
SV Nordendorf II

DJK Augsburg-Nord II
TSV Herbertshofen III

0:6
6:1

Mi. 22.03.2006 18:00 TSV Täfertingen II TC Obergriesbach 6:0
Fr. 24.03.2006 17:45

17:45
18:00
18:30

DJK Augsburg-Nord II
VfL Westendorf II
SV Adelsried
FC Affing

SV Nordendorf II
TSV Welden 1904
TSV Rehling II
SV Nordendorf

6:1
5:5
6:3
6:2

Do. 30.03.2006 18:00 TC Obergriesbach FC Affing 1:6
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Jungen 3.Kreisliga (Bayerischer TTV - Schwaben - Augsburg-Nord)
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.03.2006 16:00

17:45
18:15

TSV Herbertshofen III
VfL Westendorf II
SV Nordendorf II

SV Adelsried
SV Nordendorf
TSV Welden 1904

2:6
1:6
4:6

Mi. 05.04.2006 18:00 TSV Täfertingen II VfL Westendorf II 6:4
Fr. 07.04.2006 17:45

18:00
18:30

DJK Augsburg-Nord II
TSV Rehling II
FC Affing

SV Adelsried
SV Nordendorf
TSV Welden 1904

5:5
4:6
6:2
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